令和 3年 10月 12日

本校 保護者の皆様

清瀬市立清瀬第三小学校

校長  水野 恵美子

清瀬教育の日ならびに運動会参観時の感染予防対策について（お願い）

 10 月も中旬となり、残暑の中にも、朝夕の涼しさに秋を感じる季節となりました。

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、学校便り等でもお知らせしていますように、10月 14日（木）～16日（土）は、清瀬教育

の日ならびに運動会を実施いたします。保護者の皆様には人数や時間の制限等をお願いしながらの

実施となりますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

 感染症拡大防止のため、来校時には、次の点にご協力をお願いいたします。なお、ご不明な点が

ありましたら、副校長までお問合せください。

１ 参観人数については、清瀬教育の日の授業参観時は、児童 1名につき保護者 1名まで、運動会

は、各家庭 2名までとさせていただきます。

２ ご来校時は、受付時に、各自、別途配布いたしました「参観用 健康観察カード」に健康状況

を記入し、ご提出ください。（予めご自宅でご記入の上、ご持参ください。）

  ※受付場所：授業参観時は南校舎昇降口入口、運動会時は正門を入った場所に設置します。

３ 発熱、倦怠感、のどの痛み、咳などの症状がある場合には、参観をご遠慮ください。

４ 参観の際は、マスクの着用、入室前の手指の洗浄・消毒にご協力ください。また、会話をせず、

密を避けてご参観ください。

５ 授業参観後は、速やかにご退室をお願いします。運動会参観は、低・中・高の 3部に分かれて

おり、入替制となります。速やかな入替にご協力をお願いします。

【問合せ】清瀬市立清瀬第三小学校

副校長 吉田有子

電話：０４２－４９３－４３１３